

# Kasper Østergaard Holding ApS

Elmevangsvej 5

5466 Asperup

CVR-nr. 37536377

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2020

---

Kasper Gertz Østergaard  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kasper Østergaard Holding ApS Elmevangsvej 5 5466 Asperup
CVR-nr.	37536377
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Kasper Gertz Østergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at investere i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 283.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.108.642, og en egenkapital på kr. 133.216.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets investering i dattervirksomheden Cafeteria Storebælt ApS har udviklet sig i overensstemmelse med ledelsens positive forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.269</b>	<b>-7.855</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		251.330	-247.411
Finansielle indtægter		76.567	12.858
Finansielle omkostninger		-28.273	-95.174
<b>Resultat før skat</b>		<b>297.356</b>	<b>-337.582</b>
Skat af årets resultat		-13.365	19.838
<b>Årets resultat</b>		<b>283.991</b>	<b>-317.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		251.330	-116.969
Overført resultat		32.661	-200.775
		<b>283.991</b>	<b>-317.744</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		770.663	512.235
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.902	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>788.565</b>	<b>537.235</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>788.565</b>	<b>537.235</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	73.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.838	22.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>319.838</b>	<b>95.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>239</b>	<b>1.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>320.077</b>	<b>96.941</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.108.642</b>	<b>634.176</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.216	0
Overført resultat		0	-200.775
<b>Egenkapital</b>		<b>133.216</b>	<b>-150.775</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		710.078	619.521
Selskabsskat		8.447	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.668	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216.984	154.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>975.427</b>	<b>784.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>975.427</b>	<b>784.951</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.108.642</b>	<b>634.176</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000		-200.775	-150.775
Årets resultat		251.330	32.661	283.991
Overførsel til dækning af tab		-168.114	168.114	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>83.216</b>	<b>0</b>	<b>133.216</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2019/20

2018/19

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet følgende sikkerheder overfor dattervirksomheds engagement med pengeinstitut:

- pant , nom. kr. 50.000 i kapitalandele i dattervirksomhed,
- ubegrænset kaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Gertz Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-29 14:31:46Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-29 14:38:19Z

NEM ID 

## Kasper Gertz Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-29 15:31:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6EIKO-ASITZ-2EBB0-QQIF1-ZNLWQ-GB755

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>